
 

ZARZĄDZENIE NR 298/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 sierpnia  2017 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Joannie Zaremba 

Na podstawie art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2017 r. poz. 1257) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Joannę Zaremba  - inspektora ds. przedsiębiorczości do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby postępowań prowadzonych 
w Referacie Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 
 


